



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 марта 2025 г.

№ 139-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.07.2017 № 374-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об отраслевой системе оплаты труда работников областных государственных медицинских организаций, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 27.07.2017 № 374-П «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников областных государственных медицинских организаций», следующие изменения:

1) в приложении № 1:

- а) в пункте 1 слова «10074 рубля» заменить словами «11585 рублей»;
- б) в пункте 2 слова «10647 рублей» заменить словами «12244 рубля»;
- в) в пункте 3 цифры «17970» заменить цифрами «20665»;
- г) в пункте 4 цифры «20735» заменить цифрами «23845»;

2) в пункте 2 приложения № 2 слова «10044 рубля» заменить словами «11550 рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Действие приложения № 1 и пункта 2 приложения № 2 к Положению об отраслевой системе оплаты труда работников областных государственных медицинских организаций, утверждённому постановлением Правительства Ульяновской области от 27.07.2017 № 374-П «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников областных государственных медицинских организаций» (в редакции настоящего постановления), распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2025 года.

Председатель
Правительства области



Г.С.Спирчагов